
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE 

ul. Główna 15
R4.Z-12 Chrzvo?ko Wielkie 

SA.0050.37.2024
Zarządzenie Nr 37/2024 
Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie 

z dnia 27 czerwca 2024 r.

w sprawie: powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela (Pani Angeliki Dubickiej) 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 9g ust. 5 w związku z art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. -- Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. 2021.1762 z późn. zm.) i § 10
Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 
stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t. j. Dz. U. 2020. 2200) zarządzam, co 
następuje:

§1

W celu przeprowadzenia egzaminu nauczyciela kontraktowego - Pani Angeliki Dubickiej, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje się komisję 
egzaminacyjną w składzie:

1. Aneta Skrzypczak - Kurzawa - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę
- przewodnicząca komisji

2. Genowefa Wasiak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór
pedagogiczny

3. Katharina Andrzej ak - dyrektor Zespołu Szkół w Chrzypsku Wielkim

4. Grażyna Pogonowska - ekspert - magister pedagogiki,
oligofirenopedagogika, nauczanie początkowe

i wychowanie przedszkolne, surdopedagogika, 
pedagogika opiekuńczo - wychowawcza, zarządzanie
oświatą, przedsiębiorczość.

5. Elżbieta Zapłata - Szwedziak - ekspert - magister matematyki,
nauczanie początkowe, religia, informatyka, 
terapia pedagogiczna, zarządzanie oświatą, 
studia podyplomowe dla Liderów Oświaty.

6. Agnieszka Szymańska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego

§2

Regulamin pracy - komisja uchwali na swym posiedzeniu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 'ngrtnz




